АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30»

города Кирова
город Киров, улица Горького, 51А

ПРИКАЗ

10.09.2021   № 01.16-351

Об утверждении органа

ученического самоуправления

          В целях создания модели ученического самоуправления, общественного участия детей

в жизни школы, развития у обучающихся управленческих и организационных способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет старшеклассников как орган ученического самоуправления (Приложение

№1).

2. Назначить куратором Совета старшеклассников педагога-организатора Шутова А.Д.

Директор МБОУ СОШ № 30 г. Кирова                                 Т. В. Орлова-Федосимова

С приказом ознакомлен:                                                                         А.Д. Шутов

Приложение 1

Список Совета старшеклассников

№

п/п
ФИО Класс

1. Вохмянина Софья Александровна 9 «В»

2. Добнич Александра Валерьевна 8 «Б»

3. Ефремова Арина Сергеевна 11 «А»

4. Ивановна Виктория Сергеевна 7 «Б»

5. Ковалёв Артём Алексеевич 8 «Д»

6. Кожихов Владимир Александрович 9 «В»

7. Кононов Арсений Петрович 8 «А»

8. Лихачёва Вера Юрьевна 7 «Б»

9. Миллер Артём Самуилович 8 «Д»

10. Непогодин Владислав Николаевич 11 «Б»

11. Паршаков Антон Александрович 8 «А»

12. Плехова Дарья Ивановна 7 «А»

13. Ренжина Алина Вадимовна 8 «Б»

16. Рублёва Виктория Андреевна 9 «Д»

14. Рычкова Полина Евгеньевна 7 «А»

15. Хорькова Анастасия Владимировна 8 «Д»

16. Краева Екатерина Сергеевна 9 «В»

Педагог – организатор: ______________________ Шутов А. Д.

		2022-03-16T10:46:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 30" ГОРОДА КИРОВА